ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_04.10.2019              Енакиево        № 797

Об установлении стоимости питания воспитанников

 коммунального учреждения «Детский социальный центр»

администрации города Енакиево на октябрь 2019 года

На основании распоряжения Главы Донецкой Народной Республики от 20 октября

2015 года «Об утверждении натуральных суточных норм питания в интернатных

учреждениях сферы управления Министерства труда и социальной политики Донецкой

Народной Республики» (с изменениями), пунктов 3.6.8. и 4.1. Положения об администрации

города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от

23.01.2015 № 10, с целью организации качественного питания воспитанников коммунального

учреждения «Детский социальный центр» администрации города Енакиево

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Установить в октябре 2019 года стоимость питания в коммунальном учреждении

«Детский социальный центр» администрации города Енакиево на одного воспитанника в

день за счет бюджетного финансирования в пределах бюджетных назначений по КЭКР 2230

«Продукты питания» с учетом остатков питания по состоянию на 01.10.2019:

1.1. Для воспитанников дошкольного возраста – в размере 151,45 рос. руб.

1.2. Для воспитанников младшего школьного возраста – в размере 167,62 рос. руб.

1.3. Для воспитанников старшего школьного возраста – в размере 195,20 рос. руб.

            2.  Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

            4. Начальника отдела по делам семьи и детей администрации города Енакиево

обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте

администрации города Енакиево.

            5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации города Енакиево.

Глава администрации

города Енакиево